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DEVA Partili İdris Şahin suça sürüklenen çocuklar için kırmızı çizgiyi 
çizdi: “Kalem çalanla cana kıyan aynı kefeye konamaz” 

 

 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Adalet Bakanı Akın Gürlek’in 
kamuoyuna yansıyan suça sürüklenen çocuklar ve sosyal medya 
düzenlemelerine dair hazırlıklarını hukukçu perspektifiyle değerlendirdi. 
Adaletin hem bireyi hem de toplumu koruma sorumluluğu olduğunu belirten 
Şahin, sistemi “intikamcı” değil, “ıslah edici” bir zemine oturtma çağrısında 
bulundu. 
 
“Çocukları yetişkin gibi yargılamak kolaycılıktır” 
Suça sürüklenen çocukların geleceğinin kurtarılmasının devletin asli görevi 
olduğunu ifade eden Şahin, “Çocukları yetişkin gibi yargılayıp cezalandırmak 
kolaycılıktır. Devletin görevi intikam almak değil, ıslah etmektir. Çocuk hata 
yapar; devlet o hatayı kalıcı bir kader haline getiremez” şeklinde konuştu. 
Ancak adalet terazisinin hassasiyetine dikkat çeken Şahin, ağır suçlarda tavizsiz 
olunması gerektiğini şu sözlerle vurguladı: “Cinayette, cinsel istismarda ve 
örgütlü suçlarda toptancı indirim olmaz! Bir çocuğun kalem çalmasıyla cana 
kıyması aynı değerlendirilemez. Suçun ağırlığına göre ayrı bir denge kurulmak 
zorundadır.” 
 
“Sosyal medya düzenlemesi muhalefeti susturma aracı olmamalı” 
Sosyal medyadaki dezenformasyon ve linç kültürüne karşı düzenlemelerin 
konuşulabileceğini kaydeden Ankara Milletvekili Şahin, kimlik doğrulaması ve 
yaş kısıtlaması gibi adımların ifade özgürlüğüne zarar vermemesi gerektiğini 
belirtti. Düzenlemenin bir "sansür sopası" olarak kullanılmaması gerektiğini 
hatırlatan Şahin, “Eğer bu adım muhalefeti susturma ve eleştiriyi bastırma 



 
aracına dönüşürse karşısında oluruz. Kimlik doğrulaması anayasal hakları 
yaralamamalıdır” dedi. 
 
“Gelin Meclis’te şeffafça tartışalım” 
Devletin vatandaşı koruma yükümlülüğünü vurgulayan İdris Şahin, çözümün 
ortak akıl olduğunu söyledi. Şahin, açıklamasını, “Düzenlemeyi Meclis’e getirin, 
şeffafça tartışalım. Adalet seçici olmaz, terazisi şaşmaz. Hem çocuğu kazanalım 
hem de toplumun adalet duygusunu koruyalım. Aksi hâlde sistem yamalı 
bohçaya döner ve suç örgütleri çocukları maşa yapmaya devam eder.” 
sözleriyle noktaladı. 


